ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	16.01.2015

	№ 01/02

с. Орда

Об установлении мест для  всеобщего

ознакомления с решениями территориальной
избирательной комиссии в период формирования
Молодежной избирательной комиссии
Ординского муниципального района
Руководствуясь ч.2 ст.30 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с формированием Молодежной избирательной комиссии Ординского муниципального района,

Комиссия  р е ш и л а:
1.Установить, что местом для всеобщего ознакомления с решениями территориальной избирательной комиссии в период формирования Молодежной избирательной комиссии Ординского муниципального района является стенд территориальной избирательной комиссии Ординского муниципального района, расположенный на 1 этаже  в здании администрации Ординского муниципального района и официальный сайт Ординского муниципального района в сети «Интернет» (http://orda.permarea.ru).
2. Разместить настоящее решение на стенде территориальной избирательной комиссии Ординского муниципального района и официальном сайте Ординского муниципального района в сети «Интернет» (http://orda.permarea.ru).
3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Ординского муниципального района Е.Н.Полякову.

Председатель комиссии                                                                Е.Н.Полякова

Секретарь комиссии                                                                    Л.Н.Зеленкина